
COMUNE DI S.ALE SSIO SICULO
(CITTA? METROPOLITANADI MESSINA)

DETERMINA AREA ECONOMICO-FINANZIARIA n.328 _pELOTY08 2094
Seiore N.<o peELot-08-202U

OGGETTO: Pagamentodiritti di notifica al Comunedi Santa Teresa di Riva (Me)

Premesso che:
l’ufficio tributi ha tentato invano la notificazione di documenti a mezzodel servizio postale;

tali atti sonostati inviati perla loro notifica, all’ufficio notifiche del Comune di Santa Teresa di Riva

(Me);

Considerato chegli atti in questione sono stati regolarmente notificati ai contribuenti rispettivamente

in data 11/07.2024 e 12.07.2024;
7

Vista la richiesta prot. n. 19543 del 30.07.2024 da parte dell'ufficio notifiche del Comune di Santa

Teresa di Riva, asseverata al prot. dell’Ente in data 07.08.2024 al n. 9285 con la quale si chiedono le

spese di notifica ammontanti ad € 11,76;

Atteso che si rende necessario provvedere alla liquidazione delle suddette somme;

Vista la determina sindacale n. 11 del 22.04.2024 di nomina del Responsabile dell’ Area economico

finanziaria;

Vista la delibera di C.C. n. 49 del 07.12.2023 di approvazione delbilancio di previsione 2023/2025;

Dato atto che da parte dello scrivente responsabile dell’area economico finanziaria non sussistono

cause di conflitto di interesse anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i., come

introdotto dall’art. 1, comma 41, della Legge n. 190/2012;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011;

Vista la L.R. n. 7/1992;



Visti il regolamentodi contabilità e lo Statuto comunale;

DETERMINA

Di stabilire che la premessaè parte integrante e sostanziale del presente atto;

l.

N

VI

Di impegnare e liquidare al Comune di Santa Teresa di Riva (Me) — Ufficio notifiche, la

sommadi € 11,76 quali spesedi notificaatti ;

Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento;
Di dare atto che la suindicata somma verrà accreditata sul conto corrente dedicato ai sensi

dell’art. 3 della Legge n. 136/2010;

Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune e

sul sito Amministrazione trasparente, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013.



PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L’art.53 della legge 142/90, recepito con l’art.I, lett #*i” della L.R.48/91;
VISTO l’art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensie perglieffetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di determina
ESPRIME PARERE FAyvoRCyoe

Li

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO XA 16
sui seguenti codici e numeri:

A
Î

"Codice DI MA { Da DI 99. 9 j Codice
Competenza Competenza
Residui Residui

__Intervento_iMf - AS9 Intervento -

Lì

ERVIZIO FINANZIARIO[L RESPONSABILED,
“DE nico AlibertiA


